別記様式第６号（第１１条関係）

年  月  日

京丹後市長    様

補助事業者 住所

〔法人等にあっては、その主たる事務所の住所地〕

氏名

〔法人等にあっては、その名称及び代表者の氏名〕

（TEL   ―      ）

京丹後市創業支援補助金実績報告書

年  月  日付け   第   号により交付決定を受けた下記の事業

が完了したので、京丹後市創業支援補助金交付要綱第１１条の規定に基づき、関係書

類を添えて報告します。

なお、補助金の額の確定に当たり、市税等の納付状況について税務資料その他の公

簿等により確認されることに同意します。

記

１ 総事業費                   円

２ 他の制度による補助金             円

３ 補助対象経費                 円

４ 空き店舗・空き工場等の利用（該当するものに✓を付けてください。）

  □ 利用する     □ 利用しない

５ 交付決定額                  円

６ 事業の概要及び成果

添付資料

(1) 完成写真

(2) 支払証拠書類

(3) 事業実施概要報告書

(4) その他参考となる書類